ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 № 86
Об отмене постановления  № 121 от 04.06.2015
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению  администрацией Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане  или кадастровой карте территории»

	На основании  областного закона Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении  органов местного самоуправления отдельными полномочиями  в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям  органов государственной власти Ленинградской области», в целях приведения правовых актов администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу  постановление администрации № 121 от 04.06.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории».
	2.Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www.trubnikovboradm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							С.А.Шейдаев